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Collaceina 60
szt.
Cena 37.80 Euro

Cena poprzednia 42.00 Euro

Dostępność Dostępny

Nr katalogowy ad6

Producent COLWAY INTERNATIONAL

Opis produktu
Collaceina Colway
Przedstawiamy Wam dziś Collaceinę – nowoczesny i niespotykany na rynku suplement diety. Jego twórcy podglądnęli esencję
natury, a dokładnie: trzech potężnych obrońców (colostrum, laktoferyna i lizozym) oraz najlepsze z „dobrych” bakterii.

W naturze, w pożywieniu idealnym, białka laktoferyny znajdujemy w mleku ssaków, gdzie są dzielnymi obrońcami życia
noworodków, których układ immunologiczny tuż po urodzeniu jeszcze nie funkcjonuje w pełni sprawnie.

Suplement diety Collaceina sprawdzi się u wszystkich osób prowadzących intensywny tryb życia. Doładuj swoje baterie dzięki
produktom marki Colway. Nie tylko wróci Ci wigor, ale również wzmocnisz swoją odporność. Daj swojemu organizmowi to co
najlepsze!

Składa się z dwóch rodzajów kapsułek. Pierwsza z nich to zaczerpnięte z natury substancje o niezwykle silnym działaniu
uodparniającym – laktoferyna, lizozym i colostrum. Druga, to synbiotyczny zestaw dziewięciu wyselekcjonowanych szczepów
żywych kultur bakterii, których zadaniem jest utrzymanie równowagi mikroflory naszego przewodu pokarmowego oraz
prebiotyczny pokarm dla nich: fruktooligosacharydy.

Substancję aktywne w Collaceinie
Laktoferyna

Pierwszym ze składników Collaceiny jest laktoferyna. Białka te znajdziemy w mleku ssaków. Pomagają one noworodkom we
wzmocnieniu organizmu w czasie, gdy ich układ immunologiczny nie funkcjonuje w pełni sprawnie. Laktoferyna ma za zadanie
chronienie noworodka prze bakteriami, wirusami, grzybami, patogenami i innymi mikroorganizmami, które mogłyby nam
zaszkodzić.

Stanowi pierwszą linię naszej obrony immunologicznej. Laktoferyna to największe „odkrycie” ostatnich lat w dziedzinie
wspierania naszej odporności. Stymuluje fagocyty – do szybkiego dojrzewania, a limfocyty do różnicowania. Aktywizuje
składniki odpowiedzi nieswoistej jak makrofagi i komórki NK (Natural Killers) – przez co reguluje humoralną i komórkową
odpowiedź immunologiczną. Laktoferyna przede wszystkim pobudza mechanizmy odporności nieswoistej. Jest atrybutem
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wyłącznie najwyższych form życia na Ziemi. Występuje tylko w organizmach ssaków.

Lizozym (muramidaza)

Drugim składnikiem suplementu diety Colway jest lizozym, czyli jedna z najcenniejszych substancji! Jego mocą jest niezwykła
aktywność przeciwbakteryjna, lecz wymaga cierpliwości, gdyż działa bardzo powoli - ważne, że skutecznie. Zaledwie jeden
mililitr potrafi obronić przed chorobami wina - tysiąc litrową kadź!

Silnie działające białko kationowe. To podstawowy czynnik wrodzonej odporności wszystkich żywych organizmów. Ciągle
odkrywa się jego funkcje, z których najważniejszą jest silne działanie bakteriostatyczne, przy czym szczególnie wysoką
aktywność bakteriobójczą muramidaza nabywa w skojarzeniu z laktoferyną. Synergistyczne działanie bakteriobójcze obu tych
białek stwierdzono m.in. w mleku matek karmiących i we łzach.

Lizozym

W dobie uodparniania się coraz liczniejszych szczepów chorobotwórczych na antybiotyki, suplementacja lizozymem może
mieć duże znaczenie dla podnoszenia odporności.

Colostrum (siara lub młodziwo)

Trzecią z substancji zwartych w Collaceinie jest colostrum, czyli siara. W naturze jest uważana za pierwszy dar matki. Jej ciało
wytwarza colostrum i broni dziecko przed niebezpiecznymi drobnoustrojami. To właśnie cud biologii, jakim jest siara ssaków
zabezpieczał nas wraz z przyjściem na świat. To ta substancja chroniła nas przed infekcjami bakteryjnymi i wirusowymi, czy
alergiami i różnymi chorobami związanymi z systemem immunologicznym. Colostrum od początku dbało o naszą odporność.

O colostrum można napisać niemal wszystko, czym zajmują się nauki o żywieniu, leczeniu oraz biologii ssaków – i wszystko to
będzie prawdą, gdyż w skład młodziwa wchodzi ponad 250 naturalnych z opisanych jak dotąd tylko korzystnych dla
organizmu.

Collaceina Colway - suplement diety w kapsułkach
Suplement Collaceina Colway zawiera w swoim pudełku dwa rodzaje kapsułek. Pierwszą część wypełniają substancje, które
dbają o odporność, czyli laktoferyna, lizozym i colostrum. Druga część zaś odbudowuje florę bakteryjną układu pokarmowego -
jest to synbiotyk. Zawarto w nim dziewięć specjalnie wybranych bakteryjnych szczepów probiotycznych i prebiotyk, czyli
specjalny nośnik i pokarm dla dobrych bakterii.

Marka Colway jest jedną z pierwszych firm, która wprowadza na rynek dziewięcioszczepowy synbiotyk, którego nikt wcześniej
nie wytwarzał.

Kiedy wybrać Collaceinę?
Collaceina jest idealna dla osób dbających o swoje zdrowie, jak i zdrowie najbliższych. Skutecznie pomoże w walce z
atakującymi bakteriami i wirusami. Daje naturalną alternatywę dla często nadużywanych antybiotyków. Całe dobrodziejstwo
zostało zamknięte w kapsułkach! Odzyskaj energię i zdrowie, dzięki Collaceinie! Skorzystaj z mocy przełomowych odkryć
nauki - Twój organizm tego potrzebuje!

Stosowanie Collaceiny Colway
Po jednej kapsułce dziennie każdego rodzaju. Nie spożywać większej ilości Collaceiny niż zalecane dzienne spożycie.
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